
rrÍxRzu tcrví pŘíspĚvxoWcH oncRx tzncí
RozP 1-01 sPo Y kaz o rozpoětu nákladŮ a v nos státních p íspěvkovr ch organizací a datší dopl ující ridaje _ hIavní ěinost

MÚZo Praha s.r'o.

Hodnota
v Kč na 2 des. mista

tco
00023728

Učetníjednotka
Revmatologick rlstav, Na Slupi 4 ,12850Praha2

Kapitola
335 Ministersfuozdravotnictví

období Rok
01.2025

RoZP 1-01 SPo - Čast l. V17kaz o rozpočtu náklad a v nosrlr státních p íspěvkov ch organizací

St ednědob
v' hled na rok

2027

955 317 000,00

955 297 000,00

567 455 000,00

B 800 000,00

0,00

54 000 000,00

0,00

0,00

0,00

B 620 000,00

2 691 000,00

150 000,00

0,00

39 850 000,00

195 010 000,00

60 520 000,00

720 000,00

3 647 000,00

700 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

St ednědob
v hled na rok

2026

947 492200,00

947 467 200,00

563 652 000,00

8 610 000,00

0,00

53 000 000,00

0,00

0,00

0,00

8 410 000,00

2 582 000,00

150 000,00

0,00

40 343 200,00

192 410 000,00

59 840 000,00

700 000,00

3 627 000,00

700 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Schválenr
rozpočet na rok

2025

940 762 500,00

940 737 s00,00

558 636 000,00

8 410 000,00

0,00

53 000 000,00

0,00

0,00

0,00

7 800 000,00

2 427 000,00

150 000,00

0,00

40 535 000,00

191 780 000,00

59 455 800,00

700 000,00

3 615 700,00

700 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutečnost roku
2024

942395 L47,07

937 59L 353,77

556 027 7L2,07

B 077 005,44

0,00

53 577 299,45

0,00

0,00

0,00

37 458 673,40

2396 168,07

L44 964,62

0,00

37 879 966,14

185 168 005,53

60 916 219,79

7L7 164,00

3 633 253,16

604 710,66

0,00

0,00

34 600,00

0,00

9 768,00

0,00

0,00

0,00

Syntetick
čet

501

502

503

504

506

507

508

511

5rz

513

516

518

5Zr

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

Název položky

NAKLADY CELKEM

(součet položek 3 až37)Náklady z činnosti

Spot eba energie

Spot eba jÍn ch neskladovateln, ch dodávek

Prodané zboží

opravy a udržování

Cestovné

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a riroky z prodlení

Dary a jiná bezrjplatná p edání

Prodan, materiál

Manka a škody

Spot eba materiálu

Aktivace dlouhodobého majetku

AKívace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní rniroby

Náklady na reprezentaci

AKivace vnitroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Da silniční

Da z nemovitosti

Jiné pokuty a penále

číslo
položky

432IGba

1

z

3

4

5

6

7

B

9

10

11

TZ

13

t4
15

16

17

1B

19

20

2T

22

23

24

25

26

27

18.02.2025 11:52.34 1t5



S ednědob
v hled na rok

2027

4

0,00

9 805 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 496 000,00

790 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

St ednědob
v hled na rok

2026

3

0,00

9 805 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 780 000,00

815 000,00

25 000,00

0,00

0,00

2s 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Schválen'
ozpočet na rok

2025

z

0,00

9 795 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 890 000,00

800 000,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutečnost roku
2024

I

43 ZB5,9g

9 480 803,84

0,00

35 351,91

0,00

-22 000 000,00

-38 418,84

36 961,25

2 632 685,59

76I L73,70

19 233,30

0,00

0,00

19 233,30

0,00

0,00

0,00

0,00

4 784 560,00

4 784 560,00

0,00

Syntetich
čet

c

548

551

552

553

554

555

5s6

557

558

549

561

562

563

564

569

571

591

595

Název položky

b

Tvorba fondu

odpisy dlouhodobého majetku

Prodan dlouhodobri nehmotn majetek
Prodan dlouhodob, hmotn, majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zrjčtování rezerv

opravn ch položekTvorba a z čtování

Náklady z vy azen ch pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady (součet položek 39 až 43)
papíry a podílyProdané cenné

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

ostatní fi nanční náklady

Náklady na transfery (součet položek 45)

tranďerynainstitucívládníchíchrist ednvybran,chNáklady

(součet položek 47+48)Da z p íjmrl

Da z p íjmr1

odvody daně z p frmr3Dodatečné

číslo
položky

a

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4I

42

43

44

45

46

47

48

18.02.2025 11:52:34
2t5



St ednědob
u hled na rok

2027

4

955 317 000,00

955 267 000,00

0,00

761 305 000,00

130 000,00

66 050 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000 000,00

116 752 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

St ednědob
vr hled na rok

2026

3

947 492200,00

947 442200,00

0,00

755 544 200,00

130 000,00

66 050 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000 000,00

116 688 000,00

50 000,00

0,00

0,00

s0 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Schválen'
rozpočet na rok

zo25

2

940 762 500,00

940 7L2 500,00

0,00

733 744 500,00

130 000,00

66 050 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000 000,00

129 758 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutečnost roku
2024

1

9U 355 844,97

916 I77 49L,ÍB

0,00

757 000 480,82

130 596,45

62776 349,92

38 279,65

43 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 637,90

0,00

I I27 4L6,L2

94 982 L30,32

56 424,75

0,00

0,00

56 424,75

0,00

0,00

48 LzL 929,04

48 L2r 929,04

26 745 257,90

2t 960 697,90

Syntetick
čet

c

601

602

603

604

609

&L
642

643

644

645

G6
ffi7

648

649

661

662

663

664

669

67r

Název položky

b

VYNOSY CELKEM

V nosy z činnosti (součet položek 5L až64)
V' nosy z prodeje vlastních v robkrl

V nosy z prodeje služeb

V, nosy z pronájmu

V17nosy z prodaného zboží

Jiné u nosy z vlastních v kon

Smluvní pokuty a roky z prodlení

Jiné pokuty a penále

V nosy z vy azen'ch pohledávek

V, nosy z prodeje materiálu

V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemk

V nosy z prodeje pozemk

čerpání fond11

ostatní v nosy z činnosti

Finanční rn nosy (součet položek 66 až 70)
V nosy z prodeje cenn ch papír a podílr]

Uroky

Kurzové zisky

V, nosy z p ecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční u nosy

V'nosy z transfer (součet položek 72)

V nosy vybran, ch st edních vládních institucí z transfer

VYSLEDEK HosPoDAŘENÍ p ed zdaněním

Misledek hospoda ení po zdanění Gt-) 4s-1)

číslo
položky

a

49

50

51

52

53

54

55

56

57

5B

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

7Z

73

74

18.02.2025 11 5234
3t5



RoZP sPo 1-01 - Čast tt. Dopl ující ridaje - hlavníčinnost státních p íspěvkov ch organizací MÚZO Plaha s'r.o.

Sďednědob
vr hled na rok

2027

4

186 300 000,00

0,00

7 000 000,00

1 710 000,00

60 s20 000,00

L 797 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207,00

0,00

75 000,00

0,00

St ednědob
v' hled na rok

2026

3

184 200 000,00

0,00

6 500 000,00

1 710 000,00

59 840 000,00

7 777 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207,00

0,00

74154,59

0,00

Schválenr
rozpočet na rok

2025

2

183 070 000,00

0,00

7 000 000,00

1 710 000,00

59 455 800,00

I765 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207,00

0,00

73 699,68

0,00

Skutečnost
minulého roku

2024

1

176 520 889,87

0,00

7 029123,66

1677 992,00

60 916 219,79

7 78Í 299,72

0,00

0,00

48 L21929,04

22 2t8 201,00

2s 903 728,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206,60

0,00

77 200,75

0,00

Název položky

b

místechuŽebníchslnancrlměstnazavylmapoměrupracovnímnczaměstnaPlaty

služběstátníozákonapodlemístechslužebníchnazaměstnancPlaty

nákladyostatní osobní

neschopnostipracovnldočasnédoběNáhrady

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1)

pot ebsociálníchakulturníchfonduP evod

P íspěvek na provoz od z izovatele

2)z izovateleodakcíaprogram13financovánínadotacesystémovéaividuálnInd

3)z izovateleodrnovaceavyvolviJzkum,narozpočtustátníhozeDotace

podporav tom: institucionální

čelová podpora

3)z izovatelJenezjin'chposkytovatehlodnovaceavwojv zkum,naDotace

podporav tom: institucionální

rjčelová podpora

kryty zDotace na unte

mechanisml] včetně stanoveného
jsou

státního
uv, na

ntfinancována

Dotace na
peněžní proď edky z

4
ostatní p íspěvky a dotace 5)

Závazky v či státnímu rozpočtu celkem

v tom: odvod z provozu a z odpis 6)

odvod p íjm z prodeje nemovitého státního majetku 7)

ostatní odvody 7)

vyvoj 8)celkeminovacearnzkum,narozpočtustátníhozeDotace

institucionální podporav tom

ričelová podpora

Použití prost edk rezervního fondu e)

P epočten
10)místechsluŽebníchnazaměstnancvyjmapomerupracovntmzaměstnancrivazkpočet

P epočten
10)služběstátníozákonapodlemístechslužebníchnazaměstnancÚvazkpočet

nafimaplat

L2)služběstátníozákonapodlemístechslužebníchnazaměstnancr](mzda)platmeslcntPr měrn

číslo
položky

a

75

76

77

78

79

BO

81

82

83

84

B5

86

87

BB

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

r02

103

18.02.2025 11:52:34
4t5



Poznámky a vazby:
ZkraÍka AE pouŽita pro analytickou evidenci
Součet ridajťr na poloŽkách 75 až78 musí odpovídat poloŽce ě. 15 - Mzdové náklady
Součet dajťr na poloŽkách 81 až 83, 86, 89 aŽ 91 musí odpovídat poloŽce ě. 7í _ V nosy z transferťl

1) povinné pojistné na sociální zabezpeč,ení a príspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na ve ejné zdravotní pojištění
2) pro Úcely tohoto p ehledu se tím rozumí systémově urěené v daje na krytí neinvestičních potreb programťl poskytované ze státního

rozpočtu v rámci dotace dle $54 odst. 1 písm.b) rozpočtov ch pravidel a $2 vyhlášky 560/2006 Sb', o časti státního rozpočtu.
na financování programťr reprodukce majetku, ve znění vyhlášky ě.11l2o1o Sb'; do této poloŽky se nezahrnují neinvestiční rn daje uvedené na . 89 a 90

3) jedná se o krytí neinvestičnÍch v1idajťr

4) rozumí se v daje určené na krytí neinvestiěních pot eb programťr
5) souhrn prost edkťr od poskytovatelťr ze státního rozpočtu (ostatní príéspěvky a dotace

jiné neŽ uvedené na poloŽkách 81 až83,86,89,90

Poznámky 6) až7) platí na rovni sumá e za kapitolu:
6) daj na této poloŽce musí odpovídat ridaji na pol'2122 v kazu FlN 'l-12 oss zťtzovatele
7) souhrn daj na poloŽkách 94 a 95 musí odpovídat ridaji na poloŽce 2123 finaněního rn kazu FlN 1-12 oSS z izovatele

8) uvádí se investiční i neinvestiční v daje celkem, jak od zizovalele, tak i od poskytovatelťr jin ch neŽ je z izovatel

10) V prípadě skutečnosti se uvádí prťrměrn evidenční počet zaměstnanc p epočten a v prípadě schváleného stavu a návrhu pak rivazky zaměstnanc v celoročním vyjád ení.
Úd4e jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

'1 1) udaje na této položce vychází z udajťr na poloŽkách 75 a 100, které pro měsíčnívyjád eníje nutno dělit 12 měsíci, tedy . í02=( .75 tÍ.1oo) t12
'12) udaje natéto poloŽce vychází z ridajrlr na poloŽkách 76 a1O1 , které pro měsíěnívyjád eníje nutnodělit 12 měsíci, tedy . 103=( .76li.1o1)t12

Poznámka: a) pod pojmem rok ''N" se rozumí rok, na kten' je schválen rozpočet,
b) pod pojmem rok ''N-'1" se rozumí rok, kten p edcházel roku N,
c) pod pojmem rok ''N+1'' se rozumí první rok schváleného st ednědobého v hledu,
d) pod pojmem rok ''N+2'' se rozumídruh rok schváleného stednědobého vytreau.

KontrolovalSestavil:

lng.

0chsielí'erová7H
nazitrof[[fffi[f(}

TelefonMHA lltr oYf lvl
Datuma podpis: 1 B -02- 2m5

NaSlupi450/4 Schválil:
128 00 Praha 2 _ Nové Město

Tetefon: 23lt o'?í got

Datumapodpis: 1B -02- 2025

proŤ. MUDr. Karel Pavelka, DrSc
editelRU

18.02.2025 11:52:34
515


